[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области

Финансовое управление

П Р И К А З

от 09 января 2025 года                                                                       		 № 17

О назначении лиц, ответственных за делопроизводство и ведомственные архивы; создании экспертной комиссии по определению ценности и отбору документов для передачи на государственное хранение

    На основании утвержденных основных направлений развития архивного дела в муниципальном образовании «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области

п р и к а з ы в а ю:

	1. Назначить ответственным за делопроизводство и ведомственный архив – заместителя начальника финансового управления Т. В. Елисеенкову.
         2.  Утвердить состав экспертной комиссии по определению ценности документов и их отбору для передачи на государственное хранение в составе:
- председатель комиссии:
- начальник отдела казначейского исполнения бюджета –                         Н. Е. Корешкова;
- члены комиссии:
- заместитель начальника финансового управления – Т. В. Елисеенкова;
- главный специалист – Т. И. Петрова.
3. Признать утратившим силу приказ от 28.08.2023 № 54 «О закреплении ответственных лиц, ответственных за делопроизводство и ведомственные архивы; создание экспертной комиссии по определению ценности и отбору документов для передачи на государственное хранение».

[bookmark: _GoBack]
 Заместитель Главы муниципального образования –
 начальник финансового управления 				       Т. В. Кудрина
image1.png
Qe — 5}